
UCHWAŁA NR XII//2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz określenia wykazu kąpielisk w gminie Międzychód 

w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2024 r. poz. 1473) 
Rada Miejska Międzychodu, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 30 czerwca a 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk w 2025 r. na terenie gminy Międzychód obejmujący Kąpielisko 
znajdujące się na Jeziorze Mierzyńskim na działce nr 284, obręb Mierzyn-Drzewce, gmina Międzychód. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AB65DF-714F-44A5-8379-1B49D32366FA. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Burmistrza Międzychodu wpłynął wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk fragmentu wód 
powierzchniowych jeziora Mierzyńskiego, działka nr 244, obręb Mierzyn-Drzewce na terenie gminy 
Międzychód. Organizatorem kąpieliska będzie Gmina Międzychód. Przygotowany projekt uchwały 
został wyłożony do publicznej wiadomości. Nie wpłynęła żadna uwaga. 

Projekt uchwały przekazano do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, 
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu oraz Głównemu Inspektorowi Ochrony 
Środowiska. Wszystkie opinie są pozytywne. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w tej sprawie jest zasadne. 

 

 Burmistrz Międzychodu 

 Krzysztof Sobkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AB65DF-714F-44A5-8379-1B49D32366FA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII//2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-12T14:54:56+0100




